Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Esportes

Indicação nº 05/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica que
sejam implantados 8 (oito) postes de iluminação econômica ao redor do
Campo do Jardim Bela Vista, para iluminação da pista de caminhada.

J U S T I F I C A T I V A

Atualmente, há alguns refletores econômicos que

iluminam o campo, entretanto, muitas pessoas utilizam a pista em volta do
campo para caminhadas em fim de tarde, assim, mostra-se necessário que o
local esteja melhor iluminado.

Joanópolis, 06 de fevereiro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

Ofício Gab. nº 88/08

Joanópolis, 06 de março de 2008

 REF.: Indicação nº 005/2008 - AAO

Senhor Presidente,

Em atenção a indicação acima epigrafada,
informamos que a mesma será melhor avaliada e poderá ou não
atendida, dependendo também da disponibilidade de recursos
finaceiros.

Na oportunidade reapresentamos protestos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

José Garcia da Costa
Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis
 Joanópolis – S.P.

	Vereador